РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​26» марта 2015г. № 556
г. Железногорск – Илимский
«Об избрании счетной комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района для проведения тайного голосования по проекту решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район»
В соответствии с частью 3 статьи 24 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района для проведения тайного голосования по проекту решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район» в количестве трех депутатов Думы.
2. Сформировать персональный состав счетной комиссии из следующих депутатов Думы:

Заирова И.И.

Корниловой Т.П.

Кравченко Л.М.
Председатель Думы
Нижнеилимского

муниципального района

                            С.В.Жирнов